เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อHOT MIX จำนวน ๑๑๐ ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือHOT MIX จำนวน ๑๑๐ ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

HOT MIX จำนวน ๑๑๐ ตัน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อัครพันธุก่อสร้าง จำกัด (ขายส่ง,ขาย 

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๒๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)รวม 

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี พ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสมปีก เศียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา